
                                         2/09

Ovládací jednotka HUNTER “XC“

Použití 

Technická charakteristika 

Modely 

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181
fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

 Přehledný LCD displej s grafickými symboly a 
aktuálním časovým údajem

 5 ovládacích tlačítek, otočný přepínač a přepínač 
funkce čidla

 Schopnost ovládaní 2, 4, 6 nebo 8 sekcí
 Plastová schránka ( v provedení s interním 

transformátorem uzavíratelná a uzamykatelná)
 Volba zobrazení času AM/PM nebo 24 hod
 3 nezávislé programy A, B, C
 Sedmidenní kalendář, sudé nebo liché dny, 

závlahový interval 1 – 31dnů, 
 4 startovací časy denně, celkem 12 ve všech 

programech
 Délka doby závlahy nastavitelná od 1 min do 4 

hodin v minutových krocích
 Manuální spuštění kterékoliv sekce nebo programu
 Schopnost spuštění  hlavního a jednoho sekčního 

výstupu současně (k sekčnímu výstupu mohou být 
připojeny dva ventily současně)

 Nastavitelná pauza mezi sekcemi  0s až 4hod
 Možnost nastavit reakci na aktivaci čidla pro 

každou sekci individuálně.
 Možnost uložení a obnovení programů z trvalé 

záložní paměti
 Manuální blokování provozu po dobu 1 – 31 dní
 Možnost procentuelní změny nastavených časů 

v rozsahu 0 % - 150%
 Testovací program
 Záložní zdroj – lithiová baterie 3V
 Napájení 24 V AC , 50 Hz, 25 W
 Rozměry 16 x 14 x 5 cm 

Rozměry 22 x 18 x 9 cm – plastová schránka 
s uzamykatelnými dvířky

 Diagnostika krátkých spojení na sekčních 
výstupech

Nová ovládací jednotka XC přináší vysoký uživatelský 
komfort spolu s pokročilými programovatelnými funkcemi. 
Tato jednotka vyhovuje všem nárokům které mohou klást 
moderní závlahové systémy. Možnost připojení dvou 
ventilů na jeden sekční výstup, programovatelná reakce 
každé sekce na aktivaci čidel, možnost uložení a obnovení 
programu spolu s množstvím dalších funkcí z ní 
bezesporu činí vlajkovou loď mezi malými ovládacími 
jednotkami.

       Pouze vnitřní instalace
 XC 201i – E 2 sekce, ext. trafo (není součástí jednotky)
 XC 401i – E 4 sekce, ext. trafo (není součástí jednotky)
 XC 601i – E 6 sekcí, ext. trafo (není součástí jednotky)
 XC 801i – E 8 sekcí, ext. trafo (není součástí jednotky)

Vnitřní nebo venkovní instalace pod přístřeškem
 XC 401 – E 4 sekce, int. trafo (součást jednotky)
 XC 601 – E 6 sekcí, int. trafo (součást jednotky)
 XC 801 – E 8 sekcí, int. trafo (součást jednotky)

Ovládací jednotka XC je vhodná především pro menší 
závlahové systémy rodinných domů, předzahrádky, menší  
sportovní plochy.


